

Yeniden Yaşam Yolculuğundaki Çocuklara Balo

Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal'ın 3 Kasım 1975'de ilk organ naklini gerçekleştirmesiyle başlayan süreçte hayata tutunmalarını sağladığı çocuklar artık geleneksel hale gelen 23 Nisan Balosu'nda "Doktor Dedeleri Mehmet Haberal" ile bu yıl 12. kez bir araya geldiler. Ulusal ve uluslararası düzeyde bu kapsamda ilk ve tek çocuk balosu olma özelliğini taşıyan Başkent Üniversitesi Transplantasyonlu Çocuklar 23 Nisan Balosu bu yılda renkli ve coşkulu bir şekilde kutlandı. Baloya Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, Yönetim Kurulu Üyeleri, öğretim üyeleri, çocukların hayata tutunmalarında emeği geçen transplantasyon ekibi ve çocuklar kadar mutlu olan aileleri de katıldı.

Yeniden Yaşam Yolculuğu'na çıkan transplantasyonlu çocukların bu güzel ve anlamlı bayram buluşmasında çocuklara seslenen Prof. Dr. Mehmet Haberal konuşmasında 23 Nisan 1920 tarihinde Türk milletinin Atatürk tarafından açılan TBMM sayesinde yeni bir yaşam yolculuğuna çıktığını belirtti. Mehmet Haberal, Atatürk ve aziz şehitlerimizi rahmetle anıyoruz dediği konuşmasında; "İşte bu güzel ve anlamlı günde çocuklarımız sağlıklarına kavuşmuş bir şekilde bizlerle beraberler. Bağışlanan organlar ve yapılan nakillerle onlar da yeniden bir yaşam yolculuğuna çıktılar. Bu çocuklarımız ülkemizin gelişmesine yücelmesine emek verecekler. Bu çocuklarımızın birçoğu belki de organ nakilleri yapılmamış olsaydı bugün aramızda olamayacaklardı. Ne mutlu ki bu 23 Nisan'da da çocuklarımız sağlıklı bir şekilde bizlerle beraber. Bu zorlu yolculukta bizlerle olan ailelerimize, organ bağışında bulunan vatandaşlarımıza ve nakillerin gerçekleşmesinde emeği geçen, katkıda bulunan herkese çok teşekkür ediyorum. Her zaman olduğu gibi yine herkesi daha çok hayat kurtarabilmek için, daha çok çocuğa yeniden yaşam umudu sağlayabilmek için organ bağışında bulunmaya davet ediyorum" dedi. Çocuklarla tek tek ilgilenen Prof. Dr. Mehmet Haberal geleneksel pasta kesiminin ardından çocukların fotoğraf isteklerini geri çevirmeyerek onlarla bol bol fotoğraf çekti.

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal da çocukların sağlıklarına kavuşmalarının yanı sıra bu güzel günde onlarla birlikte olmanın verdiği mutluluğu yaptığı konuşmayla konuklarla paylaşarak; "Bu çocuklarımızın toplumsal yaşama katılmalarını sağlamak bir lütuf değildir. Bu onların hakkıdır. Başkent Üniversitesi olarak bizlere düşen görev ise elimizden geldiğince bu haklarını çocuklarımıza vermektir" dedi.

Çocuklarla yakından ilgilenen Başkent Üniversitesi Hastanesi Organ Nakli Koordinatörü Hatice Akkoç ise geçirdikleri zor sürecin ardından sağlığına kavuşan transplantasyonlu çocukların bugün her aktiviteyi gerçekleştirebildiğine dikkat çekerek; "Bu yıl 12.sini gerçekleştirdiğimiz bu organizasyonun dünya organ nakli camiasında bir benzeri yok. Bu güzel ve anlamlı kutlamaya 12 yıl önce hocamız Prof. Dr. Mehmet Haberal öncülük etti. Organ nakli ile yeniden hayat dönen çocuklarımız bugün burada sağlıklı bir şekilde gönüllerince eğleniyorlar. Sağlıklarına kavuşmuş çocuklarımızı ve ailelerini bir araya getirip kaynaşmalarını sağlıyoruz. Bu organizasyondaki amaçlarımızdan biri de organ nakline ve bu şekilde ortaya çıkan güzel sonuçlarına dikkat çekerek organ bağışı sayısının artmasına katkı sağlamak. Her sene katılımcı sayımız artıyor. Bu bizleri çok mutlu ediyor. Çünkü bu sağlığına kavuşan çocuklarımızın sayısının da artması anlamına geliyor. Hasta yataklarında verdikleri

mücadeleden sonra çocuklarımızı burada koşup oynarken görmek bizim için çok büyük bir sevinç. Çocuklarımız nakiller sonrası sağlıklı bir şekilde büyüyüp hayatlarına devam ediyorlar, evlenip çocuk sahibi oluyorlar. Bugün aramızda çocukken nakil olup sağlığına kavuşmuş ve kucaklarında kendi çocuklarıyla balomuza katılan hastalarımız da var. Onlar bizim için mutluluk kaynağı”dedi.

“12. Başkent Üniversitesi Transplantasyonlu Çocuklar 23 Nisan Balosu”nda organ nakilleri sayesinde sağlıklarına kavuşan çocuklar birbirinden güzel etkinliklerle arkadaşları ve aileleri ile gönüllerince eğlendiler.



ORGAN MAKLI VE BAŞKAN

"Bir C

Prof















